
Čísla smhmvy CETIN:VPI/PH12018/093 SRM SUZDDMZSZ

Čísla smlouvy stavebníka Reglslr smmv' ANO

SMLOUVA o REALIZACI PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH

KOMUNIKACIč.vPlIPH/20181093

mezi

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

a

Měslská část Praha 10
Sídlo: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10 _ Vršovice

zapsaná v Reglstm ekonomických subjektů, jakožto 8017 Obec nebo městská část

hlavního města Prahy
zastoupená slamslou Ing. V\adimlrem Novákem

ke smluvnímu jednání oprávněn Ing; Flllp Koucký, vedoucí odboru majetkoprávního

IC. 000 63 941

DIČ“ CZ 000 63 941

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s.

č.ú :

VPI MŠ Bajkalská 1534/19, Praha 10 I





Císlo Smíouvy CETIN VPUPHÚDÍS/USŠ SRM: 802001 1262

člsrn smmuvy slavebníka' Regis" smvuv ANO

SEK je síť e\ektromckých Komumkací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě
spojovací neba směrovací zařízení a „né prostředky včetně prvků síta které nejsou aktivní,
které umožňují přenas svgnálú po vedení, rádlovýmL cpnckýml neba jmýrm
elektromagneuckými praslr'edky, včetně družicových sm, pevných sm s komutaci okruhů
nebo paketů & mamlmch zemských sítí. sm pm rozvod elektrické energle v mzsahm v Jakém
anu puuživány pro přenos swgnáhl sítí pro rozhlasové a !elevlzni vysílání a sítí kabelové
leíevlze. bez nhledu na druh přenášené infarmace.

Vyjádření o existenci SEK je Vyjádření o existencl silé elektromokých komunikací
společnnsu Česká telekomunikační mfrastmklura a.s ze dne 20. 12. 11117 vydané
spmečnnsxi CETIN pud ej 796982/17, jehož nedivnuu součástí jsou Všeobecné podmínky
ochrany SEK spoíečnnsti CETVN, které 51 vyžádal a obdržel Stavebník

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 4

m cemu je V\astnlkem SEK, jež má být přeložena na základě této Smlouvy

1 : Stavebník na základě nbdrženého Vyjádření a exlslencl SEK vyvulává, dle ustanoveni
; 104 ods1 17 Zákona o e\ektromckých komunikacích, Překládku dotčené óásu SEK

1 a Přek\ádka dle tém Smlouvy je vedena u spovečnosu CETIN pod označením „VPI MŠ
Eaikalská 1534119. Praha nr

2. PŘEDMĚT sMLouvv

21 Předmětem této Smbuvy Ae závazek spuvečnosu CETIN zajlsm Překládku a sní
souvlsející záležuosu vrozsahu Prujektu a za podmínek stanovených touto Smmuvou a
závazek stavebníka, Aenz' Přeldádku vyvolal, uhradlt společnosh cenu všechny nezbytné
náklady spojené s Fřekládknu, které by společnosll CETIN nevznlkly, kdyby Přeldádka
nebyla Stavebníkem vyvolána.

:. PŘEKLÁDKA A JEJI PODMÍNKY

: 1 Ffekládka bude realizována v rozsahu (územním a slavebnélechmckém) s na
nemovmostech speclňkovaných v cm

3.2 Předpoklady (podmínky) pro reanzam Překládky jsou:

o zajištění pravumocnénu územního rozhodnutí — mzhudnuti :: umístění stavby neba
územního souhlasu Překláaw
i.) zaiíšlěm' práv k užívání přek\ádkou dotčených nemuviiostí, tzn. uzavření smlouvy o
smmuvé budoucí o zřízení služebností s vlastníky nemovmýon věci nebo s městskou
částí, které byla nemovitá věc svěřena do správy městské času Praha 10 dle zákona 5
131/2000 Sb, dotčených Piekládkou neba vyv\as\něm' takového práva (dále společné
jen „vlastnlk' & „vlastníci').

(vše dále „Předpoklady pm rulizani Překládky“)

a 3 Ba zajišíěnl Fředpoldadů pm reahzaci Překládky nebude Překládka reahzována.
Vpřipadě nerealizování Překládky zdůvodm který vzmkí na straně CETIN, nemá
cnw nárok na Áakoukoh náhradu vynaložených nákladů

VPI MŠ Bajkalská 1534/19, Praha 10 3

%



r

Čislo smvnuvy CETJN.VPI/PH/20151093 SRM 5020011252
Cís'o smmuvy stavebníka“ Regwstr smluv ANO

a 4 Víasmíkem SEK přeložené na základě léta vanwy„ zůstává společnost cnw.

3 5 Společnost CETIN je oprávněna reallzacl Ffemáuky pověřil jinou osubu Ph reanzaci
jednotlivých úkonů Překládky jinou asobou nese spulečnost CETIN wa Stavebníkem
odpovědnost jako by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 v suuvísvosn s realizaci Překládky se CETIN zavazuje v suuladu se svým zákonným.povvnnostmv

a) před reahzací Překládky 4

i) zapsan vyhotovení Proleklu.
íi) pokusil se uzavřít smlouvu (: smluuvé budnuci a zřízení služebnosti s vlastníkyPřekládkou dotóených nemovitostí, un prokazatelně učlmt vlastníkům Prekvádkou

dotčených nemowmsu návrh takové smlouvy.

b) po reallzacl Pfekvádky

.) zajusm pro své potřeby dokumentem skutečného provedeni Překvádky (dokumentaceskutečného provedení Překládky není dokumentací skutečného provedení d\e vyhláškyč 499/2005).
n) na záhadě uzavřených smmv o smmuvácn budoucích o zřízení služebnosu zaustitvyhotovení geamelnckéhc plánu & vyznačeným rozsahu služebnasu na Překládkuu

dotčených nemovitostech, uzavření smluv o zřízení služebnosh svlastm'ky PřeHádkaudotčených nemnvitos“ a zápis služebnosn do katastru nemovnasu

4 2 v souwslosli s provedením Překládky se Stavebník zavazule

před realizaci Píekládky:
:) zausm územní rozhodnutí , rozhodnutí a umístění stavby (Překládkyy
||) písemně vyzval CETVN (po splnění Predpokladn pro reallzacl Překládky uvedených včr. 3 adsl. 3.2 léto Smlouvy) k reahzacv Překládky a oznámil společnosh CETINstavebni připravenost (to vše dále „Písemná výzva Stavebnikď) s tim, Že tato výzvamůže být učiněna nejdříve 5 měsíců po uzavřenílélo smlouvy,

Stavebník se zavazuje po nabytí právní mom územního rozhodnutí _ rozhodnutí oumístění stavby Překládky, převést na CETIN práva a povmnosll z (chatu územníhorozhodnutí týkající se Překládky (uzavřít se společnustl CETVN Dohodu o převodu
některých práv a povinností ze správního rozhodnum jejíž vznr ie uveden v Pmaze č. 3této Smlouvy & předat wm územní rozhodnutí spdečnnsli CETIN, to vše nejpozději do30 dnů od nabytí právní moc. územního rozhodnuti » mznodnucí o umístění stavby
Překládky.

4 3 CETVN se zavazule že zajistí realizacv Pr'ekvádky (|) do 4 měsíců od doručení Písemné
výzvy stavebníka dle podmínek odst 4 2 tohoto článku, a m za předpokladu, Že Ke dmdoručení Písemné výzvy stavebníka Jsou zajištěny ve prospěch společnosh CETIN
všechny Předpoklady pro reanzaci Překládky uvedené v čl 3 odst 3.1 této Smlouvy a

VPI MŠ Bajkalská 1534/19, Praha 10 4



CISM: smlouvy CETIN' VPI/PH/ŽD181093 SRM 802001125?

Číslo smlouvy stavebnlka Réglslr smmv: ANO

ze strany stavebníka splněny pawnnosu uvedené v a 6 odst. 6 1 a) a v čl 4 odst. 4.2
tém Sm\uuvy„ m) jmak nejpozději do 4 měsíců od lellch zaiwšlěm ve prospěch CETIN

Stavebník se zavazuje na základě oznámeni spmečnosh CETIN o zaháleni reallzace

Fřekládky protokolárně předal společnosh CETIN staveniště. o předám stavemšíé
bude sepsán písemný protokow, který bude vyhotoven Stavebníkem ve dvou

stejnopisecn znichž každá Smluvnr strana obdrží pu jednom stemoplse. :: bude

podepsán oprávněnými zásmpci obou Smluvních stran Slavenlštěm se pro účely této

Smlouvy rozumí misto Fřeklédky

44 Stavebník bere na vědomí, že mem spmeónoslí cemu a vlastníky Překládkou

dntóených nemovmoszí musi dam sohledem na ustanovení 5 104 Zákona o

elektromckých komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření

písemné smlouvy a buduucí smmuvé o zřízení služebnosu a po reanzaci Prekládky <

kuzsvřem' smmuvy o zřízení služebnosti event. Ke zřízení takového práva ve

vyvlastňovacřm řízení Náhrady za zřízení takových smžebnostl. které společnust
CETIN vlastníkům dničených nemovitosti uhradí, bude Stavebnlk s omedem na
ustanovení 5 104 odst 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradm

spmečnosu cnw jako náklady vzmkíé společnosti cenu v souwslosh s Fřekíádkou

stejně tak bude Stavebník povmen uhracm spmečnosh CETIN náklady za uhrazení

správních poplatků za vklad služebnosu do katastru nemowzostl, případně náklady
vznibdé spmečnasn CETIN v souwsmsn s a ve vyv\as(ňovaclm řízením

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout spnreónasn cenu při uzavírání smluv o budoucí
smmuvě a zřízení služennnsu a po reanzacv Překrádky při uzavírání smluv o zřízení
smžebnosu potřebnou součlnnost.

4.6 Lhůta dle mdstavoe 43 mmm e\ánku„ Smluvními stranami sjednaná pro reanzam

Pfekládky se prodíužuje o lohk dml a kolik dna byly práce memu provedení
přelušeny nebo nemohly být případně zahájeny z uúvudu mkollv na straně společnuw
cenu.

4.7 Dnem ukončení malízace Piekládky je dem kdy je Stavebnlkovi doručeno na adresu
uvedenou v hlavičce léta Smmuvy neba adresu elektmmcké pasty uvedenou v a a
této Smlouvy oznámen! o ukunčení reahzsoe Překládky s tím. že pokud Stavebník mm
oznámeni nepřevezme, pak dnem ukončení reaiizace Překládky ie 5. den od odeswání
tohoto oznámení společností cenu Stavebníkem cnw předá staveniště po
dokončení Překládky Stavebníkem formou písemného předávacího protokolu
vyhatovenéhu Stavebníkem a tento bude podepsán oprávněnými zástupu nbnu
Smluvních Shan Fuzemky dnlčené pfekládkcu budou uvedeny do předchozího stavu.

5. NÁKLADY SPOJENÉ s PŘEKLÁDKOU

51 Stavebník je dle ustanovení 5 104 odst 17 Zákona o elektronických komunikacích
povinen nést náklady Pfek\ádky dotčeného úseku SEK. pňeemž takovým náklady jsou
všechny nabylné náklady V\asmíka SEK které by mu nevzmldy, kdyby Ffekládka

nebyla Stavebníkem vyvnláns

52 Výše nákladů Přek\ádky stanuvených na základě CTN am ke dní uzavření této

Smmuvy 195.3sa,» Kč Specwkaaoe těchto nákladů je uvedena \! Přílnze (: 2 této

VPIMŠEajkalská1534/19,Prahalů 5

lí



Ciskx smlouvy CETIN VPUPH/ZD1B/093 SRM 502001126?
Crsla smluuvy stavebníka: Registr smmv ANO

Smlouvy. Stavebník bere na vědomí, že tato výše nákladů byla stanovena před
vyhuluvením Projektu na záHadě měrných nákladů spoleónush CETIN (q. je pouze
orientační). Překládka d\e Zákona o e\ektromckých komumkacích je mima předmět
daně z přidané hodnoty

5 3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Praleklu, na lehu základě (dále
jen „Náklady Překládky stanovená na základě ijektu“) Společnost CETJN do 5
mésícú nd uzavření této Smlouvy i) písemné oznámí Stavebnrkovn výšl Nákladú
Přeldádky aanovených na základě Prajektu a in) předmží Stavebnlkovv Projekt
Konečná cena překládky nesmí překmčll cenu v čase a místě obvykmu dle příslušných
platných právních předpisů.

54 V případě„ Že vsouvislosh s realizací PřeHádky spalečnosli cETrN vznlknnu další
nezbytné náklady na Fřekládku které nejsou vyčldeny v cv. 5 míst 5 2 této Smlouvy ,
Stavebník se zavazuje je spcíeónosti CETIN uhradit, za předpokíadu, že nebudau
zahrnuty v Nákladech Prekvádky stanovených na zákwaué Pm|eklu

Mezi nezbytné náklady na Fřekládku patří zejména. mkmiv však výlučně
\) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřw'zením služebnosli vlastníkům
Fřekládkou dméených nemavimsu dle uzavřených smíuv o služebnosu, piípadné d\e
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacmo úřadu o omezení vVaslmckéhu
práva zřízením sruiebnnsti rozhodnutím (blíže specmkovány vůl A odst 4.4 tém
Smlouvy)1

u) náklady vzruklé v suuvwsbsh s vyv\eslňovaclm řízením dle předchozího
odstavce 3 dle & A odst 4.41éla Smlouvy,
m) náklady suuvwseiici se zrušením a následným výmazem smžebnosll
(váznouci na nemovitostech dotčených puvodní, překládanuu, llascu SEK) z katastru
nemuvlmstř,

ív) náklady na náhrady za nmezené užívání \esniho a půdního fondu včetně
námadú na vypracování výpoínu

v) hydrogeologický geologwcky dendrmogický a ostatní odborné posudky
zpracované subjekty k tomu uróenýmh
vw) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, wžadavané
dotčeným subjekty

vn) náklady na \dentíflkam paroeL

vm) náklady na správní poplatky podm zákona č 534/2004 sb v platném znění,
které vzniknou v důsledku získávání patřebných správních rozhndnun , povoleni. která
jsou nezbytná k reanzam Fřekládky,

ix) náklady„ související se zvláštním užíváním veřejného prostranství. vyměřené v
souvislosti s reallzací Překlédky podle zákona č 555/1990 Sb.. a místních poplatcích v
platném znění,

x) náklady, souviseNcÍ se zvlás'mím užlvánlm Kumumkace ve smyslu 5 25
zákona č 13/1997 sb..

xi) náklady na peněžité plnění phmuucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je
nutné pro realizaci Překládky,

xli) náklady sauwsejlcí s majetkovými újmamw. způsobenými na zemědělských
plodmách v souvislasu s remizacl Pfekládky„
xm) náklady na ochranu komunikačních vedení & zařizení před přepětím a
nadpmudem, včetně odborného výpočtu a návrhu,

xiv) náklady související se záchranným arcnemagickým dohledem

V'Pl MŠ Bajkalská 1534/19. tha 10 6







Číslo smlouvy cenu; vpl/PH/zms/oga SRM aozaomzaz

Číslo smlouvy s'avebníka Regia" smmv. ANO

„(mm-) subjektů údaiu kterými jsou Zejména Zástupcu zamésanam nebo zákaznícw

druhé Smluvní strany či „ne usuby pověřené druhou Sm\uvni stranou k výkonu a

plnění práv a pavmnosu vypwývapcích ze Smmwy neba vznik\ých v souwslosu se

Smmuvou. Fřejlmaiíci Smluvní strana 15 tak vzhledem k předávaným asubnlm Údajúm

v mmm správce

M 2 Účelem předáni osobnich adam ie plnění Smlouvy Smtuvnl strany prohlašují. že

předávané osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění mmm účelu a (o v

somadu s n\atnými právním předpwsy zejména v suuladu s GDPR.

11.3 Smluvní strany proh\as'ují„ Že pm předání osobních údajů druhé Smmvni straně

disponují platným právním malem v souladu s ól 6 odst. 1 GDPR

114 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem pměni Smmuvy může docházet k „
předání osobních údajů z přejímající Smluvní strany (Fell osobě Zejména osoba

proslřednimvím které přelimajlcl Smmvní strana vykonává c. plni práva a puvinnosu

vyplývající ze Smmuvy nebo vzniklá v suuvlslosti se Smmuvuu

11 5 Předávaiici Smluvní strane zausma nebo zajistí sphění veškerých zákonných

podminek nezbytných pro předání asubních údajů vůči subjektům údajů, zejména

lníormuje subjekty údajů (: skuleónusll, že došlo k předání konkrétních osobních údajů

přejímajíci Smmvnl straně, a to za účelem plnění Smlouvy. v případě, že přejímající

Smluvnl suanou le CETW, pfedávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž .

s podmínkaml zpracovánl osobních údajů. včetně rozsahu n\ášlních práv subjeklu

nasla které jsau uvedeny v zásadách zpracování osobních údajů dostupných na

adrese https“„www.oehn.cz/zasady-nchranyrosobnich-udalu Splnění pnvmnosll

uvedené v tomto odsvavm je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní

straně na výzvu písemně umožit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Taio Smmuve nabývá pmtnosti dnem pudpwsu oběma Smmvnimw stranami a účmnnsu

dnem následujícím po dni Jejího uveřejnění d\e Zákona č. 340/2015 Sb, o zvlášlnlch

podmínkách účinnosti některých smmv, uveřejňování těchto smmv a (: regiwu smmv

(zákon o regwstru smluv). v platném znění (.Zákon o registru smlu—f) Stavebník se

zavazuje nejpozděh do 24 dnů po uzavření tém Smlouvy uveřejmt jeli nbsah a tzv.

metadata a splnit dawši pownnm v sou\adu se Zákonem o registru smluv. Stavebník

se zavazuje dolučit cemu potvrzeni () uveřejnění této Smlouvy dle Zákona o regwstru

smluv vydané správcem registru smluv nejpozdéii následující den po Jem; obdržení.

Nebude-h tato Smlouva uveřejněna vsouladu se Zákonem o regwstru smluv du m

měsíců po jejím uzavřeni zavazuje se Stavebník uzavřít s CETINem novou smlouvu

která Svým obsahem bude huspodářsky odpovídat Znění lék: Smlouvy (přičemž určení

mm, dob 3 termínů bude odpovídat tomuto pnncipu & časovému pnsunu), a to do 60

dnů od doručení výzvy CETINu Stavebníknvi. Ujednání luhmo odstavce nabývá

účinnosti dnem uzavření této Smkmvy

12.2 vztahy Ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí platným právem

Ceské Republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.3 Plsemným stykem &. pojmem ,písemně“ se pro účely Smlouvy rozumí předáni zpráv

Jedním z těchto způsobu:
&) vhstinné podané,

VPIMŠ Bajkalská1534/19,tha 10 9

/7/'
%



Číslo smmuvy CETIN VPI/PH/2018/093 SRM 802001 1262

Císk: smlouvy stavebníka Regus" smmv ANO

11) e-mauuvou zprávou s uznávaným e1e1<1mn1c1<ým podmsem dle zák č 297/2015
sm o službách vytvářejících důvěru pm elektromcké 1rensa1<ce„ ve znění
pozdějších předwsů;

c) e-mauovuu zprávuu zas1anou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou
specmkovány v či 5 této Smlouvy; neba

a) dalnvuu schránkou

Strany wednaly, že pm případ uasmupem ud Smlouvy se nepoužřie způsob uvedený
pod písmenem c)

124 Smluvní strany se zavazují vyvmout maxvnálm' úsm k odstranění vzájemných spam
vznikhjch na zámaaé 113.10 Smmuvy nebo v suuvíslcsh 5 mm Smlouvou, a k1e|1ch
vyřešení zejména proslřednlmvím Aednáni odpovědných osob nebo jiných pověřených
subjektů NedohudnouJi se Smluvní suany na způsobu řešení vzápmného sporu, má
každá ze Smluvních Siren právo uplalml svůj nárok u příslušného soudu České '
repuhhky

12 5 Smluvní strany 57 nepřejl. aby nad rámec ustannvení 1e'1a Smlouvy byls ]akákolw práva
a povínnnstv dovozovány z dosavadní čí buduuci praxe zavedené mezi Smhlvnirm
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění
této Smlouvy, ledaže Je ve Smlouvě výsluvné sjednáno „nak Vetus shora uvedeného
5. Smluvní strany potvrzují, že 51 nejsou vědomy Žádných dosud mezi n1m1 zavedených
obchodních zvyklostí & praxe

12 5 Tato Smlnuva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky pndepsanými
uběma smluvními stranaml

12.7 5m1uvn1s1rany se dohodly na Vyloučení aphkace nás1edu1ícich ustanoveni občanského
zákuníku'

» g 557

- s 1757;
- 51740 adsl 2 druhá Věta 5 odst 3:14
- 51743

128 Smluvní strany na sebe v souladu s 5 1755 odst. 2 občanského zákoníku přebírajl
nebezpečí změny okolností

12 9 Stavebník není oprávněn převést (ieko postupnev) kterákoh svá práva nebo povmnasn
ze smwy nebo z je11čas111r'e11osabe' (s odkazem na s 1895 občanského zákonvku)bez předchozího písemného snumasu společnosti CETIN

1210Ta1o 5m1auva le vyhntcvena v šesti (a) vyhotoveních z nichž každé má platnost
unginálu. cenu ubdlží Jedno (1) vymmvem a Stavebník obdlži vyhotovení pá! (5).

12 „Tato Smlouva obsahuje úpmé ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech,
které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a které považulí za darem
pro závaznost 1m Smlouvy. Žádný prqev Smluvních stran učméný při jednání o této
Smlouvě sni projev učměný po uzavření 1m Smlouvy nesmí být vykládán v rozporus výslovným ustanovením léto Smlouvy & nezakládá Žádný závazek žádné ze
Smluvních stran

vm MŠ Bajkalská 1534/19, Praha 10 10





:“ „„ >>; \ „

*'TWW „ \

iw „_
“** %\

\L\m_; »/*12Á;;_K ) [ÚLLZ
\

\ - L„w-wfííňár/f/ ;
;“

*

„„wa
“\V '( \

? \\. mX: MÉ? \. \ \ „';/am “\'á \ “%

%;



PPD , Propnčet projektové dokumentům Ceník: VPrVýchod 201mm , STA!

Pulužkwvá 2019 055

, Názevmw. _-
Čísm sw prvku:

zhotovuew PD:

Rekapitulace nákladů,

PŘÍPRAVA 25 371,55 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 113 247,50 Kč

MONTÁŽ 14 297,24 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 4 937,20 Kč

sgoumcxé PRÁCE REAUZACE 7 552,55 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 3 702,90 Kč -

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 13 555,22 Kč

PROVOZNÍPRÁCE 993,75 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE & 121,19 Kč

POPLATKY 5 000,00 Kč

Celkové náklady. 195 399,21 Kč

_

PŘÍPRAVA 25 371,55 Kč

GEODEUCKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 4 937,20 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 3 702,90 Kč

Seznam pmožek
Čísm SAP Stavební činnost Název položky Mnužstvi

PŘÍPRAVA

950094 Návrh cenmlý a technický 1.00 ks

959534 Proiekl Ukm \immvé metalwckésité 143900007

25mm PRÁCE

954973 5 Povrchy nad rámec mý asfalt 100.00 m2

954951 5 Rýha v chodníku lítý man 35/5070 50 00 m

955053 5 Vylyčenítrasv v zastavěném menu 50 00 m

MONTÁŽ

952549 5 Měření stejnosměrné během stavby' prvn 200 ks

952550 5 Měření stejnosměrné během navbv , 05151100 ks

954999 5 Mnntáž jedné čtyřky & jednoslršw'slcvám' 10.00 ks

955294 5 Montáž rozvaděče skříňobezddu 50 čtyř. 1 00 ks

955201 5 Montáž spuikv smrštilemé do 50 čtvřek 1 00 ks

954990 5 Mnntáž úložných kabelů do 15 XN 55.00 m

955303 5 Muntáž uzemněm' venknvníhn rozvaděče 1 00 ks

955299 5 ukončení jedné ayřkv v mzvaděči 15.00 ks

955259 5 Ukončeníkabeluv rozvaděč? 2 00 ks

950459 5 Uvedenístavby do provozu 3720.001v

kaloudace

,

„z



950555 5 Zpracovánídok skut. provedením) 50 m 1.00 ks
955097 5 Zrušem' uzemnění venknvního vozvaděle 1.00 ks

GEODETFCKĚ PRÁCE PŘÍPRAVA

955275 Předměřsní uasv do 100 m 1 00 ks
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955281 5 Doměřem'lrasy 55 100 m 1.00 ks
955193 5 Plán gEDm pro vaš du 2007" včvlkus=100r 100 ks

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 UzavřenísmlvnSBoVBŘ 2.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA REAUZACE

954530 Projednánl smouvy (: zh'zenívécne'ho břew 7000.00 1v

náhrady
955315 Uzavření 5m| na ZákIvSSB a přw'pr ka.VBŘ 2.00 ks

950005 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemen! 2.00 ks
-

PROVOZNÍ PRÁCE

955204 5 Zmšem' přavuduv rozvaděu , 1 pár 1 00 ks
955203 5 201570 převudu v rozvaděčwrlřízenhi pá! 1.00 k5

PO PLATKV

955357 00015th k podzemním (valím síť metalic. 5000.001v
zábor

Límllka matenám
Čísla SAP Stavební činnost Název pmožky Mnnžsm'

MATENÁL ZHUTOVITELE

303913 5 Deska krycí plast. 300x1000 mm 50.00 k5
303313 5 5505 výstražná 310mm PE oranžové 50.00 m
300105 5 Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 50 00 m
302550 5 Mmi Marker 1401 3M BaH 1500 ks
312425 5 M5501 konektor. 0700100 200 k:
309931 5 Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn 1kg=l,u 20.00 kg
310590 5 Propmka uzem.10114700125 100 ks
305114 ; Skříň mzvádéče NHS 1001 5051155 umitk 1 00 ks
407573 5 Suuprava 050044131 1.00 ks
312353 5 Spojka kabelm' XAGA 500 43/07300/051100 ks
309974 5 Svorka zemnicí SR 02 pro pásek 30x11 mm 1 00 ks
309330 5 Svurkuvnice zář. rozp.SID-C 79103753400 6 00 ks
305205 5 V\ožka speciální 2008/1 Prah3724573 1.00 ks
302505 5 Vodwč propnpaulukuneklcvm 1011444415100 15
315502 5 Vod|č5děL nm 2x05 1.00 m
315232 5 Zámekskřině 1370 u Praharllul 1 00 ks



w:: i &;?ch v „„v
'
WE:

_.: %

[._„ .' .? *"? „,cvnynos :;,»sgř\;_n__—<t'i€* “JRT

\ „J' - &, wh“ 'v ,:“_-„: „ i .; „a :„3

čl. |.

č.ská telekomunikační inlrzslruktum a.s. .
se smwem. Praha 3„ G\Šanská 2501 PSC13O 00 -

IČ 04004063

DIČ czera-tosa

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd :; vložka 20523

zastoupená: Fave\ Ptáček, Supervlzor. Výstavba pevné přístupové sítě Praha

aslo mu. 201916000316000

(dáwe jen „Nabyvalen

a

ic.
"
inc.. ..

se sídlem .. .. ..
zapsanávobchndnimrejstříku .. .. „. „odd. .. „vložce .. .
zastoupena lednalelem .. .. ..
na straně druhé
(dáie ien „Převodce“)

uzavírail mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku mm dohodu o převodu některých práv a

povinností z rozhodnutí o umístění stavby („dále ien „\alo dohoda')

čl. ||.

Převodce je na základě rozhodnutí o míslém' stavby“ -

kteréžto bylš'čýaám ane'Í'Í... ,"".'.'... (ky'm'í pod 01 . .. :;

"atmo právní mncl dne .. .. .. . (dále jEn „Rozhodnutí o umístění stavby? oprávněn k umlsténí

.. . (dawe jen ,StsvbaVevem „Stavební omam-

Předmětem převodu isou některá práva a povmnosu z Ruzhndnulí o umístěni stavby a to práva
kumlslěni Stavby (event „Stavebním objektu') za podmínek v citovaném rozhodnutím

stanoveným a dám s ním Souvisejici práva a povmnosu, která plynou ze stanovisek dotčených

orgánů státní správy správců mženýrských sítí 3 účastníků řlzem' pm umístěni Stavby (event

„Stavebního objemů, (ak Jak |sou stanoveny v Rozhodnutí o umístění stavby

čl. |||.

strana 1 (celkem 2)

„A



Převodce ke am“ podpisu &éto dohody převádí na Nabyvaneve některá práva a povinnost:1 Rozhodnutí o umístění stavby, a to muka plávc k umístění Stavby (event „Stavebního objektu?za podmínek v Rozhodnutí o umístění stavby stanovených, a zima suuvísejlcí práva a pownnosnkterá plynou ze slanavisek dotčených nrgánú státní správy, správců inžinýrských sítí 3 účastníkůfrzení. tak jak Jsou v mmm Rozhodnutí o umístění stavby stanoveny.

čl. IV.

Převodce a Nabyvafel prohlašují, že si celý text této dohody pozorně přeóem plné mu mžllmšjía bezvýhradně s nim souhlasí Přvpojením svých vlastnoručním podpisů smzuu. že text témdohady věrně vyjedřule jejich pravou. vážnou a svobodnou van a že tato dohoda není uzavírána zanápadně nevýhndných podmínek pm kleréhckuhv z m'ch
čl. v.

(1) Tato dohoda byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nlchž po Jednom obdrží Převudce a pojednom Nabyvalel

\
(2) Tato dohoda nabývá platnosti a účlnnosll dnem Aejího podpisu Převadoem a Nabyvatebm

\

vprazedne... „ . v dne. .. v .

_\
\

Česká telekomunikační \nfraslruktura :! s Stavebník .Pavel Ptáček

SupervizarVýstavba přístupové sítě Praha

strana 2 (celkem 2)







/—
/vou.
; *“
15" .

“ *, _

„'o _
.

cmm.; „ [:gnincc
'» "fnp-

Bežné člslo ověřovací mlhy
mam 12:

Ing. Martin Vlčck, „„ 2,m„1977...„„ ___A.

bydlišusm Korunní 96mm mna;

Ing. Petr Slováček nur 15;199

\ bydlišvčm K ankúm zas.mm,?

* [.ch no'ářcm vlnsmóměne padcósnmsgnuíawnw

\
Tomina:! byla prokázána plamýml úředním. prukaz)
v pw: dne 15 2zemři

-


